

Group 14 ApS

**Bernstorfflund Alle 24
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 36 06 23 63

Årsrapport for 2016/17

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/03 2018

Steen Bjørvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group 14 ApS
Bernstorfflund Alle 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 06 23 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 12. august 2014

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Sommy Bjørvig, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 16.630, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 142.947.

Ledelsen anser det realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		464.575	559.809
Personaleomkostninger	1	<u>-361.356</u>	<u>-420.557</u>
Resultat før finansielle poster		103.219	139.252
Finansielle indtægter		7.264	3.160
Finansielle omkostninger		<u>-85.869</u>	<u>-81.490</u>
Resultat før skat		24.614	60.922
Skat af årets resultat	2	<u>-7.984</u>	<u>-13.794</u>
Årets resultat		<u>16.630</u>	<u>47.128</u>
Overført resultat		<u>16.630</u>	<u>47.128</u>
		<u>16.630</u>	<u>47.128</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.431.175	1.405.263
Varebeholdninger		1.431.175	1.405.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.124	214.188
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	27.178
Andre tilgodehavender		14.699	0
Selskabsskat		554	0
Tilgodehavender		168.377	241.366
Likvide beholdninger		0	237
Omsætningsaktiver i alt		1.599.552	1.646.866
Aktiver i alt		1.599.552	1.646.866

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		92.947	76.317
Egenkapital	3	142.947	126.317
Banker		463.155	591.787
Langfristede gældsforpligtelser	4	463.155	591.787
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.000	120.000
Banker		443.344	385.588
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.053	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.869	110.638
Selskabsskat		14.263	43.522
Anden gæld		319.921	269.014
Kortfristede gældsforpligtelser		993.450	928.762
Gældsforpligtelser i alt		1.456.605	1.520.549
Passiver i alt		1.599.552	1.646.866
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	305.292	372.908
Pensioner	42.384	42.384
Andre omkostninger til social sikring	5.711	4.905
Andre personaleomkostninger	<u>7.969</u>	<u>360</u>
	<u>361.356</u>	<u>420.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.446	13.794
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.538</u>	<u>0</u>
	<u>7.984</u>	<u>13.794</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	76.317	126.317
Årets resultat	0	16.630	16.630
Egenkapital 30. september 2017	50.000	92.947	142.947

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	711.787	593.155	130.000	0
	711.787	593.155	130.000	0

5 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiale og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2017 t. kr. 1.599.